

v Novém Jičíně 01.02.2019

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Energetické úspory Revoluční 36 v Novém Jičíně“, zahájené uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 07.01.2019

Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

List 1 IROP_2 Pol, Díl 62 Úpravy povrchů vnější - ve výkrese č. D.1.1b-06 Řez A-A', vzorové řezy-nový stav, je ve skladbě S7 uveden „podkladní penetrační nátěr systémovou penetrací“ a následně „armovací, lepicí tmel+sklotextilní síťovina“ – v rozpočtu jsme tuto plochu „penetrace pod perlinku“ zahrnutou nenašli.

Odpověď č. 1

Ve skladbě S7 jsou uvedeny penetrace. Pod Skladbu S7 je doplněna v rozpočtu IROP_2 pol. 19. Tato změna je zohledněna v opraveném rozpočtu, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2

List 1 IROP_2 Pol, Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce, pol. 20 (632411904R00) Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením – položka je myšlena jako potěr nebo jako penetrace?

Odpověď č. 2

Položka je myšlena jako penetrace

Dotaz č. 3

List 1 IROP_2 Pol, Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce, pol. 37 (273362021R00) Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, není počítáno se skladbou P3 – ve výkrese č. D.1.1b-06 Řez A-A', vzorové řezy-nový stav je ve skladbě uvedena „nová žel. bet. spádová vrstva“. U položky č. 38 Mazanina z betonu prostého je skladba P3 uvedena.

Odpověď č. 3

V tomto případě platí položky uvedené v rozpočtu. Výztuž z KARI sítí je vkládána pouze do skladby P2. Ve skladbě P1 a P3 je uvažováno s betonem prostým.

Dotaz č. 4

Ve výkrese č. D.1.1b-06 Řez A-A', vzorové řezy-nový stav je ve skladbě S3a uvedena nopová folie, krycí lišta. V rozpočtu jsme tuto položku nenašli.

Odpověď č. 4

Ano máte pravdu, položka v rozpočtu nebyla uvedena. Tato změna je zohledněna v opraveném rozpočtu – pol. č. 92, 93, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 5

V technické zprávě D.1.1. a v části d) Podlahy a podlahové konstrukce je uvedeno: „vnitřní kouty vyplněny provazcem a následně utěsněny silikonem...“ V rozpočtu jsme nenašli, zda je provazec zahrnut.

Odpověď č. 5

Ano máte pravdu, položka v rozpočtu nebyla uvedena. Tato změna je zohledněna v opraveném rozpočtu – pol. č. 131, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 6

List 1 IROP_2 Pol, Díl 784 Malby, pol. 141 (784195112R00) Malby z malířských směsí hliníkových, bělost 77%, dvojnásobné – slovo „hliníkových“ – jedná se o překlep?

Odpověď č. 6

V rozpočtu je správně uvedeno „hlinkových“ (technický popis RTS)

Dotaz č. 7

List 1 IROP_1 Pol, Díl 61 Úpravy vnitřních povrchů – nenašli jsme položku tmele+perlinky?

Odpověď č. 7

Ano, položka není uvedena samostatně, je součástí položky č. 6

Dotaz č. 8

List 1 IROP_1 Pol, Díl 61 Úpravy vnitřních povrchů, pol. 5 (612473182R00) Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně - V položce je uvedeno, že se jedná o úpravu ostění při výměně výplní otvorů – nacenit jako „strojně“?

Odpověď č. 8

Způsob provádění je možný strojně i ručně. Podstatný je výsledek.

Dotaz č. 9

List 1 IROP_1 Pol, Díl 61 Úpravy vnitřních povrchů, pol. 94 (63151571R) deska izolační střešní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm... v popisu položky je uvedena skladba S4 – ve skladbě S4 dle výkresu č. D.1.1b-06 Řez A-A', vzorové řezy-nový stav není ve skladbě S4 minerální vata uvedena.

Odpověď č. 9

Dotaz je formulován špatně. Desky z minerální vaty jsou na střeše použity jako zóna vyžadovaná dle PBŘ stavby. Viz výkres D.1.1 05

Dotaz č. 10

List 1 IROP_1 Pol, Díl 767 Konstrukce zámečnické – chybí položky pro montáž okna a dveří.

Odpověď č. 10

Montáž je součástí položky výrobku, tedy pol. č. 119. Pro jednoznačnost je upraveno v rozpočtu popisem. Tato změna je zohledněna v opraveném rozpočtu, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Bc. Stanislav Kopecký
starosta města